
Fecha
Gravedad 

Específica

Poder 

Calorífico
Presión Estática

KJoule/m3 kg/cm2 (Absolute)

11-01-25 0.578 35791.976 9.238

11-02-25 0.580 35883.383 8.837

11-03-25 0.578 35852.714 8.753

11-04-25 0.579 35863.718 8.794

11-05-25 0.580 35899.776 8.788

11-06-25 0.578 35824.555 8.768

11-07-25 0.578 35780.393 8.796

11-08-25 0.578 35754.325 8.811

11-09-25 0.582 36038.462 8.848

11-10-25 0.579 35896.108 8.779

11-11-25 0.578 35859.405 8.824

11-12-25 0.580 35932.811 8.795

11-13-25 0.581 35945.625 8.788

11-14-25 0.581 36014.701 8.790

11-01-25 0.578 35791.976 8.588

11-02-25 0.580 35883.383 8.034

0

8570.599 22.258 0.000 0 0

28077-02 8548.767 24.248 0.000 0

Subtotal x Medidor 598167.571 21495.203 21495203.299

1995280.77195

8601.963 26.968 49897.229 1799.25074 1799250.739988

8585.465 27.099 55334.067 1995.280772

1667657.522588

8582.405 27.052 49051.732 1768.739828 1768739.8275

8564.872 26.217 46248.573 1667.657523

978640.687575

8573.638 25.749 53429.673 1925.211272 1925211.272175

8607.639 25.863 27262.636 978.640688

1728627.1434

8539.774 26.443 17738.114 636.715657 636715.656506

8546.000 27.579 48156.830 1728.627143

1916649.266175

8556.548 27.704 55386.507 1988.16766 1988167.660425

8574.514 27.437 53394.106 1916.649266

1889235.467603

8565.902 27.409 50397.843 1809.088542 1809088.54245

8563.274 27.139 52764.763 1889.235468

353449.709172

8570.599 25.966 29175.508 1038.489031 1038489.031222

28077-01 8548.767 24.156 9929.992 353.449709

Energía

KCAL(IT)/m3 C m3 GJ MJoule

Medidor Poder Calorífico Temp Volumen Energía

Perfil de Unidad: Comercial CENAGAS Perfil de Precisión: Meter Precision

EM Finsa Energticos 28077FNREBGN060

Sector: GMC-REYNOSA-G    Estacion: 28077FNREBGN060 Del:    1   Noviembre  2025      Al:  14   Noviembre    2025

Consumo de Gas Natural (003) 

Página 1 de 4 

     19/11/2025 11:09:06



Perfil de Unidad: Comercial CENAGAS Perfil de Precisión: Meter Precision

Sector: GMC-REYNOSA-G    Estacion: 28077FNREBGN060 Del:    1   Noviembre  2025      Al:  14   Noviembre    2025

11-03-25 0.578 35852.714 7.923

11-04-25 0.579 35863.718 7.975

11-05-25 0.580 35899.776 7.961

11-06-25 0.578 35824.555 7.957

11-07-25 0.578 35780.393 7.991

11-08-25 0.578 35754.325 8.136

11-09-25 0.582 36038.462 8.000

11-10-25 0.579 35896.108 7.837

11-11-25 0.578 35859.405 7.965

11-12-25 0.580 35932.811 7.998

11-13-25 0.581 35945.625 7.997

11-14-25 0.581 36014.701 7.989

Total x Estación 598167.571 21495.203 21495203.299

Subtotal x Medidor 0.000 0.000 0.000

0

8601.963 25.578 0.000 0 0

8585.465 25.540 0.000 0

0

8582.405 24.452 0.000 0 0

8564.872 21.721 0.000 0

0

8573.638 17.958 0.000 0 0

8607.639 22.750 0.000 0

0

8539.774 26.745 0.000 0 0

8546.000 25.903 0.000 0

0

8556.548 25.141 0.000 0 0

8574.514 24.650 0.000 0

0

8565.902 23.729 0.000 0 0

8563.274 22.687 0.000 0
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Fecha
Gravedad 

Específica

Poder 

Calorífico
Presión Estática

KJoule/m3 kg/cm2 (Absolute)

11-15-25 0.577 35797.169 8.870

11-16-25 0.578 35798.265 8.883

11-17-25 0.578 35775.403 8.827

11-18-25 0.579 35860.034 8.809

11-19-25 0.580 35880.974 8.808

11-20-25 0.577 35699.447 8.809

11-21-25 0.577 35716.967 8.819

11-22-25 0.577 35748.150 8.877

11-23-25 0.576 35708.907 8.836

11-24-25 0.576 35682.934 8.795

11-25-25 0.575 35579.027 8.798

11-26-25 0.575 35597.987 8.811

11-27-25 0.575 35608.533 8.805

11-28-25 0.576 35712.456 8.835

11-29-25 0.576 35710.724 8.856

11-30-25 0.577 35749.466 8.853

Subtotal x Medidor 567401.926 20264.428 20264427.567

640625.559186

8538.613 22.612 27047.036 966.917108 966917.107901

8529.360 25.602 17939.305 640.625559

1816559.091416

8529.774 25.479 35449.333 1265.982739 1265982.73892

8504.952 26.341 51014.713 1816.559091

1799652.824212

8502.433 26.061 50839.671 1809.789972 1809789.972459

8497.905 27.170 50581.845 1799.652824

995991.474961

8522.722 27.236 47339.999 1689.23005 1689230.050313

8528.926 27.469 27891.962 995.991475

1507629.150426

8538.299 27.243 15359.682 549.080207 549080.206541

8530.851 27.067 42210.447 1507.62915

1773110.343046

8526.666 27.008 49088.579 1752.435102 1752435.102495

8570.023 27.078 49416.449 1773.110343

1130013.612163

8565.022 26.787 47942.423 1719.21692 1719216.919714

8544.808 27.240 31586.328 1130.013612

529798.727177

8550.269 27.220 8894.137 318.394687 318394.686528

28077-01 8550.007 26.712 14800.018 529.798727

Energía

KCAL(IT)/m3 C m3 GJ MJoule

Medidor Poder Calorífico Temp Volumen Energía

Perfil de Unidad: Comercial CENAGAS Perfil de Precisión: Meter Precision

EM Finsa Energticos 28077FNREBGN060

Sector: GMC-REYNOSA-G    Estacion: 28077FNREBGN060 Del:    15   Noviembre  2025      Al:  30   Noviembre    2025
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Perfil de Unidad: Comercial CENAGAS Perfil de Precisión: Meter Precision

Sector: GMC-REYNOSA-G    Estacion: 28077FNREBGN060 Del:    15   Noviembre  2025      Al:  30   Noviembre    2025

11-15-25 0.577 35797.169 8.115

11-16-25 0.578 35798.265 8.128

11-17-25 0.578 35775.403 8.060

11-18-25 0.579 35860.034 8.030

11-19-25 0.580 35880.974 8.031

11-20-25 0.577 35699.447 8.032

11-21-25 0.577 35716.967 8.045

11-22-25 0.577 35748.150 8.084

11-23-25 0.576 35708.907 8.050

11-24-25 0.576 35682.934 8.020

11-25-25 0.575 35579.027 8.022

11-26-25 0.575 35597.987 7.963

11-27-25 0.575 35608.533 7.975

11-28-25 0.576 35712.456 8.522

11-29-25 0.576 35710.724 8.442

11-30-25 0.577 35749.466 8.123

Total x Estación 570480.885 20374.385 20374384.776

Subtotal x Medidor 3078.960 109.957 109957.208

0

8538.613 17.955 0.000 0 0

8529.360 25.740 0.000 0

0

8529.774 25.127 3078.960 109.957208 109957.208363

8504.952 23.231 0.000 0

0

8502.433 21.959 0.000 0 0

8497.905 27.330 0.000 0

0

8522.722 27.719 0.000 0 0

8528.926 27.426 0.000 0

0

8538.299 27.553 0.000 0 0

8530.851 28.299 0.000 0

0

8526.666 27.249 0.000 0 0

8570.023 27.367 0.000 0

0

8565.022 27.648 0.000 0 0

8544.808 26.797 0.000 0

0

8550.269 27.355 0.000 0 0

28077-02 8550.007 25.933 0.000 0
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